Rep: rptPolizaContinua.

HIDALGO

Universidad Tecnolégica de la Sierra Hidalguense

Poliza: 100207 Del 30/SEP./2025

Concepto: F/99F 1B INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DE YESENIA honads Im;{fgg&% 02-13/305'/;2;1025
ANAHI RAMIREZ CORDOVA IR Folio: 156 Phgina| |
No  Cucnta Deseripeion de la cuenta Cargo Ahono Concepto del movimiento
0001  8140-73-035 Aportacién mensual de cafeteria $4,211.07 . TF: ,IR:156, Aportacion mensual de cafeteria
0002 8150-73-033 Aportaciéon mensual de cafeteria $4,211.07 IR:156, Aportacion mensual de cafeteria
0003 1112-002-01 (0450513814 Ingresos Propios $4.884.84 FI: IR:156, Ingresos Propios
0004 1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4,884.84 T ,IR:156, Aportacion mensual de cafeteria
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Finaucieros
0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77 FF: J/99F1B INGRESOS POR APORTACION
MEN ’bJU.L L. DE CAFETERIA DE YESENIA
ANAHI RAMIREZ CORDOVAIR Folio: 156
0006 2117-02-02-03 IVA Trasladado Efectivamente Cobrado

Sumas iguales => $9,769.68

ELABORO

L.C. CESARIO DOMINGO SENOBI

Elaboré: Leticia

AUTORIZO
ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

ijs,é
{C. EDWIN ALBERTQ SAN ROMAN ARTEAGA



Usr: anel
Rep: rptPolizaContinua.

Universidad Tecnoldgica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
Poliza: P01139 Del 30/SEP./2025

Concepto: F/99F 1B INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DE YESENIA Yechay| Ol/oct/2025

ANAHI RAMIREZ CORDOVA ID Folio: 167

hora de Impresién |05:30 p. m.
agina 1

No  Cuenia Deseripeion de Ia cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8120-73-035 Aportacidon mensual de cafeteria $4,211.07 FI: ID: 167 Aportacion mensual de
cafeteria ,Rel: I/99F1B IP SEPTIEMBRE
0002 8140-73-035 Aportacion mensual de cafeteria $4,211.07  FI: ,ID: 167 Aportacion mensual de
cafeteria ,Ref: F/99F 1B IP SEPTIEMBRE
0003  1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4.884.84 Tr: ID: 167 Apo’taciéu nensual de caleteria
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales /
y No Financieros s
(0004 4173-035 Aportacion mensual de caleteria $4.211.07 FF: ID: 167 Aportacion mensual de cafeteria
0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77  FF: F/99F1B/INGRESOS POR APORTACION

MENSU

JAL DU, CAFETERIA DE YESENIA

ANAHI RAMIREZ CORDOVA ID Folio: 167

Sumas iguales => $9,005.91 $9,005.91 7~

o
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L.C. CESARIO DOMINGO SENOBI?

|
/

ELABORO 7

L.C..EDWIN ALBERTO SA

\./

i
AUTORIZO {

ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

Elabord: Leticia

REVISO

YA RIGMAN ARTEAGA

/



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

UTS970701HT4
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA
SIERRA HIDALGUENSE

RACY8105288C0
YESENIA ANAHI RAMIREZ CORDOVA
43200

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo pastal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

95F92C8E-A382-4EBB-AFCD-1CGEBGESSF 1B

00001000000510075241
43200 2025-09-30 14:056:32

Ingreso .
Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportacion: No aplica
Régimen flacal Personas Fisicas con Actividades
receptor: Empresariales y Profesionales
Uso CFDL Gastos en general.
Conceptos
Clalw;t::‘l::::;x‘i:c'@ No. idnultlﬂcapléh‘ ! . Cantldad’ Glave do unidad Unidad . Valor unitario - lmporte Descuento ' ' Objeto impqs_gmf‘- ]
8&12i700 » ) ‘ 1.00 E;lﬂ Unidad dé seﬁicio ] ‘4,211.07 4,211.0}0000 ] ’ Si objeto de i
B Impuesto Tipo Baso Tipo  Tasao Importe
Doscripcian . | APORTAGION MENSUAL DE CAFETERIA DEL MES DE SEPTIEMBRE P P Factor  Cuota P
Vi ) IVA Traslado 4,211.070000 Tasa 16.00% 673.771200
N do pedimento | Nimero de cuema predjal |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $4,211.07
o it
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) |1|_n|:ulestos trasladados VA 18.00% R i g;izz
ota :
Método de pago: Pago en una sola exhibicién !

Sello digital de! CFDI: ‘

VQvIeHheYe9Fa9CyBaiod2h/i2HnpsgnsRJISwdY VhBjlddzH7wY Glux3SVjZKStbjkK DdAOPdHVwexXH3V2yVEcnyqotwrVHy+PydwB529MvuCIVyzLhAjtBYz2vwi- SbxBowr|21UMCvmF HIOcde
DggSBhOXmyQAcRz54Fko5EsjuwSBaLWNpZQlgxV5I57escLIK8StR4N7MXyY SyHbLhq7F 5F LyjP/t2e00mK41JBwGn/o2Mi34 B 1tMt8c4Bbs62HWuePLI4ZLDZY Sza2sz28 TovifZNIWKADMET
OEe+ULZZSDBNDbKzSzwril +3RXH/27Falh9gUdn+par+ Tgwllig==

Sello digital del SAT:

BD14iMbz0AVPZVBQ14IuZE2zUal TSMCUR2RcHGJCxpBh Ti2006 OWSRH5 1nW6ECL T TPLSbwgfirEXdjhEoVTthfDbmV5gIPWIXK+NCV0d3ChB7CkERSSEIHCXFTThAIXKRY11rlzZWRXs/inn
UNpKIFXo8WWD3TPNFuSo/DgnPCSRKZ2EFdAea0ZF BI3IoN2i90DWgYxN9IudevlipZqUeq/Ono09bhFXsbQYR+1GsIKYIWdgIwFBcGG5czs+eBXM7CSYIuQnzOciFmWIMiscymsWdYc+a
QxRDhkp6IoxsvDVEFS+yONISUEY5ZLBx4SWEgdzZnHzWTUOWhEbTRUGqw==

Cadena Original del complemento de cortificacion digital dei SAT:
111.1|95F92C8E-A382-4EBB-AFCD-1C6EBBES9-1B|2025-09-30T14:08:09|SATI70701NN3|{VQuIGHhcYe9F agCy8aio92h/i2HnpsgnsRJSwdYVhBjl4dzH7
wYGlux3SVjZRStbjkKDAAOPdHVwexXH3V2yVscnygotwrVHy+Pydws529MuuCiVyzL hAjiBY z2vwF SbxBowrl21UMCvmFHIOcdeDggSBHUXmyQAcRz54Fk
05EsjuwSBoLWNpZQIgxV5t57es cLLK8StRAN7MXyY 5yHbLhq7F5F LvjP/t2e00mK41JBwGn/o2Mi34B1tMt8c4 Bbs62HWuePIL14Z1DZY Sza2sz8TovfZNIWk
ADMETOEe+ULzZSDBENbKzSzwrfl+3RXH/27Falh8gU.n+tpqr+ TgwQlg==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Fecha y hora de certificacion: 2025-09-30 14:09:09

Este documento es una representacion impresa de un CFDI s - Pagina 1 de 1
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://wiw.sat.gab.mx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaa.xsd" Version="4.9" Fecha="2025-09-30714:05:32"
Sello:“VQleHthegFaBCyaai092h/iZansgnsRJSdeVthl4d2H7wYGqu3$VjZKStbjkKDdAePdHVWexXH3V2yV5cnyqoterHv+Pydw8529Mvu(lVyzLhAjt8Yz2vwFbe60erZlUMCvaHIBc
FormaPago="@3" NoCertificado="00001000000510075241"
CeFtificad0="MIIGZjCCBEGgAwIBAgIUMDANMDEwNDAwMDAlMTAwNZUyNDENDQY]KoZIhVcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBRESSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTotal="4211.07" Moneda="MXN" Total="4884.84" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43200">
cofdi:Emisor Rfc="UTS970781HTA" Nombre="UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="RACY8105288C0" Nombre="YESENIA ANAHI RAMIREZ CORDOVA" DomicilioFiscalReceptor="43200" RegimenFiscalReceptor="612" UsoCFDI="GO3"/>
efdi:Conceptosy
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="86121709" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="APORTACIGN MENSUAL DE CAFETERIA
DEL MES DE SEPTIEMBRE" ValorUnitario="4211.07" Importe="4211,870000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211.@70000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="673.771200"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</ctdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="673.77">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211.07" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168000" Importe="673.77"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd” Version="1.1" UUID="95F92C8E-A382-4EBB-AFCD-1C6EBGEISFIB"
FechaTimbrado="2025-09-30714:09:09" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCrD="VQvleHhcYe9Fa9Cy8aing2h/i2HnpsgnsRISwdYVNB] 14dzH7wYGIux 35SV ZKS thjkKDAABPdHVWEXXH3V2YV5STnyqotvrVHV+PydwB525tvuC 1Vy 2L hATt8Y 2 2vwF Shx60owr I21UHMC
cadoSAT="000010008007052500683"
Sel105AT="BDl4beZGA/VPZV6Q14Iu2EZUaJTSMCuRZRch]CxthTiZOOGOWSRHS1nN6cLTTPL5bwgf1PEdehEoVTthbe9mV5g9PleK+NCVBd3ChB7Ck5RﬂS61HCVXfobA1xKRY11rlszX
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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i CASH MANAGEMENT M.N. S INT
B . PAGINA 1/7

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE Periado DEL 01/09/2025 Al 30/09/2025
MEXICO TAMPICO TRAMO PACHUCA HUEJUTLA KM 100 Fechade Corte 30/09/2025
ZACUALTIPAN No. de Cuenta 0450513814
RF.C UTS970701HT4
No. Cuenta CLABE 012290004505138145
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7171289
Informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 3,726,086.11 Saldo de Liquidacion Inicial 2,981,778.76
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacion Inicial 2,981,778.76
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 21 1,137,696.43
Saldo Promedio Gravable 3,726,086.11 Retiros / Cargos (-) 1 1,261.00
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 4,118,214.19
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 4,118,214.19
Comisiones de la cuenta : Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 Qtros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Aruainad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Toga} de
] Interes | Nominal Real comisiones
Operaciones 6 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A NIA N/A N/A N/A
Abanos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01/SEP  01/SEP NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 781.84
BNET 1231438891 Alexis Espinosa Ref. 0044638726
01/SEP  01/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 286.00 2,982,846.60 2,982,846.60

BNET 1526427080 Transf a UNIVERSID Ref. 0099942391
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

L.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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No. Cuenta 0450513814
No. Cliente 22327249
FECHA SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
Ref. 44798
30/SEP  30/SEP NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,884.84
BNET 0482441551 renta Ref. 0063790892
30/SEP  30/SEP T20 SPEI RECIBIDOBANCOPPEL 4,884.84
7747253renta septiembre Ref. 0173776118 137
00137475210035771100
50111100TRANSBPI77472531
YESENIA ANAHI RAMIREZ CORDOVA
30/SEP  30/SEP 02 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,884.84
Ref: 44801
30/SEP  30/SEP €02 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,884.84 411821419  4,118,214.19
Ref. 44802
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 1.961.00 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 1
TOTAL IMPORTE ABONOS 1,137,696.43 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 21

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2




